
UCHWAŁA 1338/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1009/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
23 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz.572) Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1009/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 23 czerwca 
2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 
Mazowieckim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §10 skreśla się punkt 25; 

2) §24 otrzymuje brzmienie: 

„§ 24. Wydział Transportu i  i Rozwoju Powiatu realizuje zadania z zakresu: 

1) udzielania, odmowy, zmiany, przenoszenia lub cofania licencji oraz zezwoleń na krajowy transport 
drogowy; 

2) wydawania i cofania zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika w zakresie przewozów osób 
i rzeczy; 

3) wydawania zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne; 

4) kontroli przedsiębiorców prowadzących transport drogowy lub przewozów drogowych na potrzeby 
własne; 

5) prowadzenia spraw dotyczących usuwania pojazdów z dróg; 

6) opracowywania projektów zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego; 

7) opiniowania przebiegu linii komunikacyjnych transportu zbiorowego; 

8) organizowania publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej; 

9) analizy i uzgadniania rozkładów jazdy przewoźników wykonujących zarobkowy przewóz osób 
pojazdami samochodowymi w regularnym transporcie zbiorowym dla linii komunikacyjnych 
ponadgminnych; 

10) wyznaczania jednostki do holowania, przemieszczania i usuwania pojazdów na koszt właściciela 
oraz wyznaczania w tym celu parkingów strzeżonych; 

11) wykonywania działań w przypadku przejmowania usuniętych z drogi pojazdów nieodebranych 
z parkingu strzeżonego przez uprawnione osoby w celu wykonywania orzeczeń sądowych o ich 
przepadku; 

12) wydawania zezwoleń na korzystanie z przystanków; 

13) przekazywania Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki środków finansowych w formie dotacji 
celowej za parkowanie pojazdów w Strefie Płatnego Parkowania; 

14) opracowywania programu rozwoju powiatu lub innych dokumentów strategicznych i programowych; 

15) przygotowywania sprawozdań z zakresu realizacji programu rozwoju powiatu; 

16) współpracy z innymi urzędami, jednostkami samorządu terytorialnego i podmiotami w zakresie 
czystości wód powiatu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FABA34-D569-4B25-B817-638FE5EFC656. Uchwalony Strona 1



17) pozyskiwania danych źródłowych dotyczących czystości wód na terenie powiatu tomaszowskiego; 

18) prowadzenia Lokalnego Punktu Informacji Gospodarczej; 

19) współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu powiatu oraz przedsiębiorcami 
w zakresie informacji gospodarczej i promocji terenów inwestycyjnych; 

20) prowadzenia i aktualizacji we współpracy z Gminą Miasto Tomaszów Mazowiecki strony 
www.aktywnigospodarczo.pl                   ; 

21) poboru opłat dodatkowych w ramach prowadzonej przez Gminę - Miasto Tomaszów Mazowiecki 
Strefy Płatnego Parkowania na drogach powiatowych; 

22) prowadzenia postępowań egzekucyjnych w zakresie opłat dodatkowych za parkowanie pojazdów 
w Strefie Płatnego Parkowania na drogach powiatowych; 

23) wykonywania zadań wynikających z organizacji ruchu na drogach gminnych i powiatowych; 

24) sprawdzania, weryfikowania, opiniowania, analizowania i konsultowania projektów stałej 
i tymczasowej organizacji ruchu; 

25) rozpatrywania poprawności projektów zgodnie z obowiązującymi wymogami, uzgadniania 
projektów w różnych stadiach dokumentacji w celu właściwego projektowania zmian organizacji 
ruchu; 

26) kontrolowania oraz analizowania stanu organizacji ruchu i bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
administrowanej sieci dróg; 

27) udział w odbiorach oznakowania dróg w celu prawidłowej organizacji ruchu w terenie; 

28) opracowywania projektów organizacji ruchu uwzględniających wnioski wynikające 
z przeprowadzonych analiz organizacji i bezpieczeństwa ruchu; 

29) rozpatrywania wniosków dotyczących wykorzystania dróg w sposób szczególny oraz wniosków 
dotyczących zmian organizacji ruchu; 

30) przygotowywania do zatwierdzenia projektów organizacji ruchu; 

31) udziału w komisjach, zespołach zajmujących się problematyką drogową oraz komisjach odbiorów 
obiektów drogowych w zakresie organizacji i bezpieczeństwa ruchu; 

32) opracowywania wytycznych do projektowania w zakresie organizacji ruchu, nadzorowanie 
projektowania organizacji ruchu; 

33) prowadzenia innych spraw związanych z drogami powiatowymi nie zastrzeżonych dla innych 
komórek organizacyjnych lub jednostek organizacyjnych powiatu; 

34) wydawania zezwoleń na przejazdy pojazdów nienormatywnych.” 

3) skreśla się §37; 

§ 2. „Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz. i zwierzchnictwa nad 
jednostkami organizacyjnymi Powiatu oraz służbami, inspekcjami i strażami”, stanowiący Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr 1009/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023r. 

 Zarząd Powiatu: 
 Mariusz Węgrzynowski .......................................... 

(Starosta)                                     
 Leszek Ogórek    .............................................. 

(Wicestarosta)    
 Elżbieta Łojszczyk      ............................................ 

(Członek Zarządu Powiatu)      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FABA34-D569-4B25-B817-638FE5EFC656. Uchwalony Strona 2



                             ____________ 
Marek Kubiak    .......................................... 
(Członek Zarządu Powiatu)      

                                ___________ 
Michał Czechowicz ......................................... 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FABA34-D569-4B25-B817-638FE5EFC656. Uchwalony Strona 3



                                         

Schemat Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz. 
i zwierzchnictwa nad jednostkami organizacyjnymi Powiatu 

oraz służbami, inspekcjami i strażami 

 

 

 

Zarząd Powiatu 
 

STAROSTA 
 

  

 

   

  

  

  

 

    

   

   

    

  

 

 

 

 

   

RADA POWIATU 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Członek Zarządu Członek Zarządu Członek Zarządu Wicestarosta Sekretarz Skarbnik 

Referat Zdrowia               
i Spraw 

Obywatelskich 

Wydział 
Inwestycji            

i Pozyskiwania 
Środków 

Pomocowych 

Wydział 
Komunikacji 

Wydział Obsługi  

 

Wydział 
Zasobów 

Archiwalnych                 
i Kancelarii 

 
Archiwum 
Zakładowe 

Wydział 
Finansowo-
Księgowy 
i Budżetu 

Wydział Geodezji               
i Kartografii 

Geodeta 
Powiatowy 

Wydział 
Architektury 

i Budownictwa 

Referat Kontroli  

Referat 
Administrowania 

Danymi 
Osobowymi 
i Informatyki 

Referat 
Zarządzania 
Kryzysowego                    
-----------------             

Pełnomocnik ds. 
Ochrony 

Informacji 
Niejawnych  

 

 

---- 

Powiatowy 
Rzecznik 

Konsumentów 

Powiatowy Urząd 
Pracy 

Powiatowe 
Centrum Pomocy 

Rodzinie 

Dom Pomocy 
Społecznej nr 1 

Dom Pomocy 
Społecznej nr 2 

 
Dom Dziecka 
„Słoneczko” 

Rodzinny Dom 
Dziecka 

w Tomaszowie 
Maz. 

 
Rodzinny Dom 

Dziecka 
„Wrzosik”  

w Tomaszowie 
Maz. 

 
Środowiskowy 

Dom 
Samopomocy dla 

Osób z 
Zaburzeniami 
Psychicznymi 

I Liceum 
Ogólnokształcące 

1. Komenda Powiatowa Policji  

 

2. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej      

          

3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego      
 
4. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  
 
5. Powiatowy Inspektorat Weterynarii 
 

II Liceum 
Ogólnokształcące 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 

Nr 1 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych

Nr 2 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych

Nr 3 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych

Nr 6 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-

Wychowawczy 

Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna 

Wydział 
Transportu           
i Rozwoju 
Powiatu 

 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

Pion Ochrony 

Audytor 
Wewnętrzny 

Inspektor 
Ochrony Danych 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych 

Nr 8 

Powiatowy Zespół 
do Spraw 
Orzekania                      

o 
Niepełnosprawności 

Wydział  Kultury              
i Promocji 
Powiatu 

 
Wydział 

Organizacji           
i Kadr 

 

Wydział Ochrony  
Środowiska, 

Rolnictwa            
i Leśnictwa    

 

ŚrodowiskaŚrod
owiska 

Powiatowe 
Centrum 
Animacji 

Społecznej 

Wydział Oświaty 
i Sportu 

Wydział 
Zamówień  

Publicznych 

 Biuro Rady 
Powiatu 

 

Tomaszowskie 
Centrum Zdrowia 

Sp. z o.o. 

 

Referat Prawny 

Służba 
Bezpieczeństwa 
i Higieny Pracy 

Wydział 
Gospodarki 

Nieruchomościami 

 

Załącznik do uchwały Nr 1338/2023

Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim

z dnia 4 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5FABA34-D569-4B25-B817-638FE5EFC656. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1338/2023 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 24 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 9 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 10 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 11 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 12 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 13 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 14 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 15 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 16 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 17 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 18 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 19 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 20 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 21 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 22 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 23 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 24 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 25 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 26 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 27 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 28 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 29 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 30 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 31 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 32 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 33 w § 1 pkt 2 zm. § 24
	pkt 34 w § 1 pkt 2 zm. § 24


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


